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Seitelvon1l

Stromkreislange

- Mittelspannung Kabel
- Mittelspannung Freileitung
- Niederspannung Kabel
-Niederspannung Freileitung

Installierte Leistung MS/NS

Entnommene Jahresarbeit

- Mittelspannung

- Umspannung Mittel-Niederspannung
- Niederspannung

Anzahl der Entnahmestellen
- Mittelspannung
- Niederspannung

Einwohner im Netzgebiet
Versorgte Flache des Netzgebietes
Geografische Flache des Netzgebietes

Anzahl der Entnahmestellen

- mit viertelstlindlicher Leistungsmessung

- sonstige Entnahmestellen

Name des grundzustandigen Messstellenbetreibers
- Stadtwerke Neustadt an der Donau -

Ansprechpartner fiir Netzzugangsfragen

Netzabteilung netz@swn-do.de

NEUSTADT

an der Donau

36,9 km
2,0 km
185,8 km
0,0 km

16.000 kVA

30.940,13 MWh
14.386,61 MWh
21.810,75 MWh

11
4.194

8.041
5 km?
17,4 km?

34
4.171
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